
I

Kupní smlouva na
„Pořízení multifunkční tlakové pánve“

Kupující: Domov se zvláštním režimem Terezín

sídlo: Nám. Čs. armády 84. Terezín PSČ: 411 55

jednající: ředitelem Mgr. Antonínem Bradáčem

IČ: 708 75 308

DIČ: CZ70875302

Bank. spoj.: PPF Banka a.s.

číslo účtu: 2001480009/6000

ve věcech smluvních oprávněn jménem kupujícího jednat a podepisovat:

Mgr. Antonín Bradáč, ředitel

ve věcech technických a ve věcech předání a převzetí předmětu smlouvy oprávněni jménem
objednatele jednat a podepisovat: Jan Sláma

pracovník odpovědný za vedení a zasílání účetních dokladů: Hana Pecová

a

Prodávající: TULI-FORM s.r.o., Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9

zastoupený: Mgr.Jitkou Proškovou.

zapsaný: u Městského soudu v Praze C/85644

IČO: 26492369

DIČ: CZ26492369

bankovní spojení: KB Praha 9

číslo účtu: 27-8813250257/0100

ve věcech smluvních oprávněni jménem prodávajícího jednat a podepisovat:

Mgr. Jitka Prošková

Luboš Vágner

ve věcech technických a ve věcech předání a převzetí předmětu smlouvy oprávněni jménem
prodávajícího jednat a podepisovat, a to i jednotlivě:

Luboš Vágner

Mgr. Jitka Prošková

uzavírají podle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

Kupní smlouva ‚.Pořízení multifunkční tlakové pánve“
Stránka J z 6



kupní smlouvu:

Či. I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka multifunkční tlakové pánve dle požadované specifikace (viz.
přítoha Č. 1 této kupní smlouvy) výrobce Electrolux, typové označení ThermaLine Prothermetic
PUET17LCCO na místo kuchyně Domova se zvláštním režimem Terezín ( nám. Cs. armády 24,
Terezín), jejich doprava, montáž a připojení zařízení na média (zemní plyn, elektrická energie,
voda), tak aby bylo zařízeni schopno provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy a
normami, seřízení a nastavení strojů, předání technické dokumentace a návodů k multifunkční
tlakové pánvi. Dokumentace a návody musí být v českém jazyce. Součástí plnění předmětu
smlouvy je rovněž zaškolení obsluhy dodaného zařízení.

Čl. II. Cena a platební podmínky

1. Cena za sDlnění předmětu smlouvy činí:

Cena bez DPH: 1.170.000,- Kč

DPH 15 %: 175.500,-.Kč

Celková cena včetně DPH: I .345.500,-. Kč

2. Kupní cena byla stranami sjednána na částku 1.345.500,- Kč slovy
(jedenmiliontřistačtyřicetpěttisícpětset korun českých) včetně DPH.

3. Sjednanou kupní cenu zaplatí kupující na základě daňového dokladu - faktury, splatné do 30 dní
po jejím vystavení.

4. Právo na vystavení faktury vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího
splnění předmětu smlouvy při současném dodržení ustanovení čl. III. a čl. IV. této smlouvy.

5. Cenaje uvedena za celý předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy.

Či. III. Doba a místo plnění

1. Dobou plnění pro výše uvedené výrobky dle uvedené specifikace je termín 45 dnů (maximálně
však 60) dnů od podpisu této kupní smlouvy.

2. Přesný termín dodávky zboží bude prodávajícím sdělen kupujícímu minimálně 2 pracovní dny
předem. Případnou změnu termínu dodání zboží, zaviněnou okolnostmi, které prodávající nemohl
s dostatečnou odbornou péčí předvídat, oznámí prodávající kupujícímu bez zbytečného odkladu
předem.

3. Místem plnění je Domov se zvláštním režimem Terezín, náměstí Čs. armády 84, 411 24 Terezín.

4. Při změně specifikace Kupní smlouvy nebo její přílohy č. 1, od okamžiku přijetí změny
prodávajícím začíná běžet nová lhůta dodání s novým termínem dodání. V případě, že příloha č. 1

Kupní smlouva „Pořízení multifunkční tlakové pánve“
Stránka2z6



nebude obsahovat podrobnou specifikaci zboží, lhůta pro dodání začne běžet až od okamžiku
písemného doplnění chybějících údajů ze strany kupujícího.

Či. IV. Dodání zboží

1. Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je fyzické předání zboží kupujícímu. Převzetí
dodaného zboží potvrdí kupující podpisem oprávněné osoby na dodacím listu vystaveném za tím
účelem prodávajícím a to při převzetí zboží osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží.

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k používání
zboží a které osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití v českém jazyce a
příslušné certifikáty.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, nutnou k dodání
zboží dle této smlouvy.

4. Odmítne-li kupující bezdůvodně zboží převzít a podepsat dodací list považuje se zboží za řádně
dodané od okamžiku, kdy kupující odmítl bezdůvodně zboží převzít. V tomto okamžiku na
kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody, jakoby zboží převzal.

5. Prodávající je povinen provést montáž a připojení dodaného zboží do prostor, určených kupujícím
v této smlouvě.

6. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost k provedení
montáže. Při nesplnění této povinnosti odpovídá kupující za škodu tím vzniklou.

Či. V. Záruky a prohlášení smluvních stran

1. Prodávající touto smlouvou výslovně přejímá záruku za jakost dodaného zboží v délce 36 měsíců
ode dne převzetí zboží.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží vzniklé jeho obvyklým užíváním a na součásti
zboží, jejichž sama životnost je kratší než délka záruky. Záruka se dále nevztahuje na vady
způsobené nesprávným užíváním zboží a dále na vady vzniklé působením živelní pohromy, požáru
apod. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím
nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím či jinou osobou.

3. Kupující není v průběhu záruční doby provádět na zboží žádné úpravy či opravy. Kupující bude po
dobu záruky používat výhradně originální náhradní příslušenství a díly dodávané prodávajícím.
Pokud by kupující použil jiné příslušenství nebo do zboží neoprávněně zasáhl, ztrácí nárok na
záruku.

4. Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhůty v důsledku neodborného
zacházení či nedostatku péče nebo zanedbání běžné údržby ze strany kupujícího či uživatele zboží,
obsluhy zboží či jiné osoby, stejně tak za vady, které jsou způsobeny neodbornou manipulací
uživatele zboží.

Či. VI. Pojištění

Kupní smlouva „Pořízení multifunkční tlakové pánve
Stránka 3 z 6



1. Zhotovitel je povinen do doby předání předmětu smlouvy být pojištěn na částku nejméně ve výši
nabídkové ceny, tj. ceny předmětu smlouvy, a po celou dobu záruky být pojištěn na částku nejméně
100 000 Kč tak. aby pojistná smlouva zahrnovala odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou
objednateli.

2. Neexistence pojištění v době uzavření smlouvy je důvodem pro neuzavření smlouvy. Zánik
pojištění v průběhu plnění smlouvy bude posuzován jako podstatné porušení smlouvy prodávajícím.

3. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně předmětu smlouvy.

4. Kopie pojistné smlouvy je přílohou č. 2 této smlouvy.

Či. VII. Servis

1. Zjištěné vady je kupující povinen oznámit prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu na
e-mail: info(,tuliform.cz a současně na tel. číslo: 777346959

2. Prodávající nastoupí na záruční opravu ve lhůtě maximálně do 2 hodin od ohlášení závady
kupujícím.

3. Prodávající zaručuje odezvu na ohlášenou závadu v záruční době ve lhůtě maximálně do 1 hodiny
od ohlášení závady kupujícím.

4. Prodávající navrhne řešení odstranění závady v záruční době ve lhůtě maximálně do 3 hodin od
ohlášení závady kupujícím.

Či. VIII. Přechod vlastnictví

1. K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází dnem úhrady celé částky, resp. poslední
uhrazené faktury.

Či. IX. Úroky z prodlení a smluvní pokuty

1. V případně prodlení s úhradou ceny zboží je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě 30 dnů po splatnosti a 0,5%
z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů po splatnosti.

2. V případě prodlení prodávajícího splněním závazků z této smlouvy je tento povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny nedodané části předmětu plnění za každý den
prodlení ve lhůtě 30 dnů a 0,5% z ceny nedodané části předmětu plnění za každý den prodlení ve
lhůtě delší než 30 dnů.

Či. X. Ostatní ujednání

1. Prodávající si vyhrazuje právo změny celkové ceny zakázky v návaznosti na změnu DPH a
to dle platné zákonné sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění v případě, že
dojde před dodáním zboží ke změně zákonné výše DPH.

2. Kupující má povinnost podle ust. 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

Kupní smlouva ‚.Pořízení multifunkční tlakové pánve
Stránka 4 z 6



pozdějších předpisů, zveřejnit Smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na
svém profilu zadavatele a uveřejnit Smlouvu v registru smluv. Prodávající je povinen poskytnout
Kupujícímu potřebnou součinnost podle ust. 147a odst. 4 a 5 zák. Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů
nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy zajistí Kupující.

či. XI. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb Sb.. ve znění
pozdějších předpisů.

Z Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma stranami.

4. Strany prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu řádně
přečetly a v této podobě s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Terezíně dne: 14.9.2016 VPrazedne: 14.9.2016

‘př.‘—

V
•hgj

Mgr. onín Bradáč M . itka Prošljová

/ ředitel jednatelka TULI-FOŘIvI s.r.o.
Domov se zvláštním režimem Terezín

DOMOV TULI-FORM s.r.o.
se zVlátflÍf““ Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9

nam. Cs. a,may
411 55 Terezin iei.iiaX.

DIČ: CZ26492369
Přílohy:

1. Specifikace předmětu smlouvy

2. Kopie pojistné smlouvy

Kupní smlouva ‚Pořízení multifunkční tlakové pánve“
Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 specifikace předmětu smlouvy

Počet Název Cena za Sleva pro Sleva Cena I ks Celkem bez l5i:i CENA vč. DPH
ks (výrobce, typové označeni) ks Vás% množstevní po slevě DPH %

3 Multifunkčnítlaková 1.170.000 O O 1.170.000 1.170.000 15 1.345.500,-
plynová pánev 1701
(Electrolux ThermaLine
Prothermetic
PUETI 7LCCO)

CELKEM — 1.345.500,-

Kupní smlouva „Pořízení multifunkční tlakové pánve“
Stránka 6 z 6



Kooperatjva
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojístná smlouva

Č. 8602886081

pro pojištění podníkatelských rizik TREND 7

Kooperatíva pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Templová 747, 110 07 Praha 1 Česká republika

lČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 7897

(dále jen ‘pojistitel‘)

a

TULl - FORM s.r.o.

Jednajíci / zastoupená:

Jitka Prošková, jednatel
lČ: 26492369
se sídlem! bydlištěm: Podnikatelská lOb, 190 11 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:

Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen “pojistník“)

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen

“smlouva“), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami

této smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 5), PDF



ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. e zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících
přiložených dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku pod č. j. / Č. 185590/2001 ze dne 3.12.2007

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné
podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součásti této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním této smlouvy.

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 17.8.2011

Konec pojištění: 16.8.2021

Dnem předcházejícím počátku pojištěni podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle
pojistné smlouvy č. 5101028046.

ČLÁNEK II.
Další druhy pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištění
Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného

dle Čl. I. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč
Spoluúčast 2 500 Kč

Pokud činnost tněkterá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více

oboru či podskupin (dále jen „obory činnosti‘) — jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištěni

pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory

činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný
uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištění.

1.2 Územní platnost
Pojištěni se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

Strana 2 (celkem 5), PDF



‚

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na odpovědnost za Škodu
způsobenou v souvislost $ Činnoet(-mQ: zprostředkováni obchodu, specializovaný maloobchod

Strana3 (calcem 5), PDF



‘I

ČLÁNEK III.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní

Roční pojistné 9 276 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 9 276 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsícCi.

Sleva za délku pojistného období -5 %

Jináslevalpřirážka -10%

Saldo přirážek a slev -15 %

Celkové roční pojistné po úpravě 7 884 Kč

Pojistné za pojistné období 7 884 KČ

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 17.08.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pcistiteIe.
Peněžní ústav: Česká spořitelna as.
Císlo účtu: 2226222 . .. . .

Kód banky: OR kod k vyplneni platebniho pnkazu

Konstantní symbol: 3558 na platbu prvmho pojistneho:
b‘

Variabilní symbol: 8602886081 I!I

ČLÁNEK IV.
Hlášení škodných událostí

1. Hlášení škodných událostí.

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna lnsurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 841 105 105
Fax: 547 212 602, 547 212 567
E-mail podatelnakoop.cz

ČLÁNEK V.
ZávěreČná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u
jiného pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

Strana 4 (celkem 5), PDF



b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v

těchto údajích,
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si

vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny

případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o

pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o

právu přístupu k nim v souladu s ustanovením 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajü,
e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmĺnkami pojistitele, které tvoří

nedílnou součást této pojistné smlouvy,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

9) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních

sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna lnsurance Group a Finanční

skupiny Ceské spořitelny, a.s. na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické

komunikace.

2. Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 7 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy.

TULÍ-FORM s.r.o
podnikatelská lOB, 190 11 Praha 9

tel./fax: 281 932 895
DIČ: CZ26492369

“‘Podpis pojist/íka

Pojistná smlouva uzavřena dne: 16.8.2011

Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Michal Šubr

Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 3251
Telefonní číslo:
Email: msubr@koop.cz

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Strana 5 (celkem 5), PDF


